ทะเบียนท้องถิ่นเทศบาลตำบลวิชิต โดยวิธีคัดเลือก  นั้น 
               ระบบงานทะเบียนราษฎรและเครือข่าย สำนักทะเบียนท้องถิ่นเทศบาลตำบลวิชิต จำนวน ๑ โครงการ ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอนโทรล ดาต้า (ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินท้ังส้ิน ๑,๗๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ธนวัฒน์ เทวเดช  

(นายธนวัฒน์ เทวเดช) 

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าท่ี 

นายกเทศมนตรีตำบลวิชิต